
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Torneo MEMORIAL  FRANCESCO GRECO 1505047A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 09-04-2015 - 21-05-2015

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ALTIERI ANTONIO - PELUSO G.

Partecipanti 37

Sito Internet

Esposito Luca

1De Rosa Francesco

2
Seletsky Grigory

3
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Esposito Luca 5.5 ITA 21.0024.0016.5021.752209 1981 2383 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1969

2 7 CM De Rosa Francesco 4.5 ITA 20.5023.0015.0015.251938 1947 2141 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1954

3 1 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR 19.5021.5014.0015.252324 1968 2162 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1978

4 6 1N Baltzopoulos Georgios4.5 ITA 18.5020.0013.0012.251986 1862 2082 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1979

5 12 1N Solombrino Giovanni 4.0 ITA 16.5018.5012.5011.251819 1762 1888 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

6 16 2N Ghiani Marco 4.0 ITA 14.5014.5010.006.50 1733 1703 1848 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 1 0 2000

7 13 1N Esposito Rosario 4.0 ITA 15.5017.0011.5010.001813 1770 1918 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1963

8 4 CM Buiano Fabio 3.5 ITA 22.0024.5016.5012.252067 1976 2034 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

9 8 1N Basso Lorenzo 3.5 ITA 19.0021.5014.5011.251901 1861 1927 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1969

10 10 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA 18.5020.5014.0010.501872 1832 1890 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1949

11 14 1N Cocchia Umberto 3.5 ITA 15.5015.5012.0010.251812 1779 1950 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 1 1981

12 20 1N Condorelli Pietro 3.5 ITA 14.5016.5010.508.00 1677 1683 1786 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1962

13 15 CM Vannini Aldo 3.5 ITA 13.5013.5010.005.75 1744 1736 1769 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 1955

14 3 CM Zinnai Graziano Matteo3.0 ITA 19.0019.0014.5010.502110 1798 1870 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1996

15 5 M Ficco Corrado 3.0 ITA 17.5017.5013.008.50 2045 1857 1930 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1949

16 19 1N Angelotti Mario 3.0 ITA 18.0019.5012.506.50 1705 1767 1823 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

17 11 1N Taurisano Vincenzo 3.0 ITA 11.5011.506.00 6.00 1869 1695 1965 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 1966

18 33 1N Nardiello Luigi 3.0 ITA 13.5013.509.50 6.75 1945 1638 1775 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 1 1974

19 35 2N Baccelliere Antonio 3.0 ITA 11.0011.007.50 4.00 1695 1622 1788 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1999

20 9 CM Radice Mario 2.5 ITA 14.5014.5011.007.00 1896 1778 1779 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 1 1979

21 23 2N Auletta Pasquale 2.5 ITA 16.0017.5011.504.75 1604 1693 1659 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

22 17 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA 14.5014.5010.002.75 1718 1747 1640 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1955

23 29 NC Di Giovine Massimo 2.5 ITA 15.0016.5011.504.50 1437 1747 1518 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

24 31 NC Pellegrino Giovanni 2.5 ITA 10.0010.006.50 3.75 1394 1653 1567 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 1 2000

25 32 NC Sepe Vincenzo 2.0 ITA 16.5016.5012.001.50 1440 1795 1430 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1992

26 30 NC De Rosa Fabrizio 2.0 ITA 16.5016.5012.502.50 1398 1731 1366 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1989

27 34 NC Guglielmi Domenico Donato2.0 ITA 13.5013.509.50 4.00 1494 1692 1453 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 1 1963

28 36 2N Somma Erminio 2.0 ITA 12.5012.508.50 3.50 1520 1607 1562 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 1 1962

29 21 2N Minopoli Francesco 2.0 ITA 10.0010.006.50 3.00 1655 1584 1622 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 1 1956

30 22 2N Fortuna Armando 1.5 ITA 16.0017.5011.503.75 1618 1598 1460 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1972

31 28 NC Baccelliere Donato 1.5 ITA 14.5016.5010.503.25 1467 1646 1325 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1965

32 24 3N Pellegrino Carlo 1.5 ITA 14.0015.0010.503.25 1599 1662 1532 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1963

33 26 NC Cuccaro Giuseppina 1.5 ITA 13.5013.509.50 0.75 1497 1707 1238 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1963

34 27 3N Sparice Lorenzo 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1472 1748 1013 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1949

35 18 2N Orto Giuseppe 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1715 1901 1708 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 5 1969

36 37 NC Pesce Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1962

37 25 2N Freda Guido 0.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1581 1669 1001 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1962
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Angelotti Mario ITA CAM NA 1705 1767 1823 1956 M 865931 137514

23 2N Auletta Pasquale ITA CAM NA 1604 1693 1659 2002 M 2817140 156385

35 2N Baccelliere Antonio ITA CAM NA 1695 1622 1788 1999 M 894290 151997

28 NC Baccelliere Donato ITA CAM NA 1467 1646 1325 1965 M 161750

6 1N Baltzopoulos GeorgiosITA CAM NA 1986 1862 2082 1979 M 4211120 157613

8 1N Basso Lorenzo ITA CAM NA 1901 1861 1927 1969 M 822558 123845

4 CM Buiano Fabio ITA CAM NA 2067 1976 2034 1973 M 807168 110982

17 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1718 1747 1640 1955 M 831697 102072

14 1N Cocchia Umberto ITA CAM NA 1812 1779 1950 1981 M 861251 124040

20 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1677 1683 1786 1962 M 892769 143366

26 NC Cuccaro Giuseppina ITA CAM NA 1497 1707 1238 1963 M 102845

30 NC De Rosa Fabrizio ITA CAM NA 1398 1731 1366 1989 M 134942

7 CM De Rosa Francesco ITA CAM NA 1938 1947 2141 1954 M 835234 129036

29 NC Di Giovine Massimo ITA CAM NA 1437 1747 1518 1958 M 164669

2 FM Esposito Luca ITA CAM NA 2209 1981 2383 1969 M 805726 101865

13 1N Esposito Rosario ITA CAM NA 1813 1770 1918 1963 M 807206 104612

5 M Ficco Corrado ITA CAM NA 2045 1857 1930 1949 M 802883 104613

22 2N Fortuna Armando ITA CAM NA 1618 1598 1460 1972 M 2830685 165474

25 2N Freda Guido ITA CAM NA 1581 1669 1001 1962 M 2812369 159375

16 2N Ghiani Marco ITA CAM NA 1733 1703 1848 2000 M 2812377 156795

34 NC Guglielmi Domenico DonatoITA CAM NA 1494 1692 1453 1963 M 163533

21 2N Minopoli Francesco ITA CAM NA 1655 1584 1622 1956 M 2830766 165364

33 1N Nardiello Luigi ITA CAM NA 1945 1638 1775 1974 M 832847 124544

18 2N Orto Giuseppe ITA CAM NA 1715 1901 1708 1969 M 126364

24 3N Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1599 1662 1532 1963 M 2817107 160712

31 NC Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1394 1653 1567 2000 M 894664 145853

37 NC Pesce Giuseppe ITA CAM NA 1278 0 0 1962 M 164672

9 CM Radice Mario ITA CAM NA 1896 1778 1779 1979 M 837270 120307

10 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1872 1832 1890 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory UKR 2324 1968 2162 1978 M 14112191

32 NC Sepe Vincenzo ITA CAM NA 1440 1795 1430 1992 M

12 1N Solombrino Giovanni ITA CAM NA 1819 1762 1888 1968 M 861308 134863

36 2N Somma Erminio ITA CAM NA 1520 1607 1562 1962 M 862380 104608

27 3N Sparice Lorenzo ITA CAM NA 1472 1748 1013 1949 M 879045 144211

11 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1869 1695 1965 1966 M 888010 110213

15 CM Vannini Aldo ITA CAM NA 1744 1736 1769 1955 M 828815 122717

3 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2110 1798 1870 1996 M 848859 133800
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR | 17 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B 1 | 0

1 2 FM Esposito Luca 5.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 0

14 3 CM Zinnai Graziano Matteo 3.0 ITA | 20 N 1 | 12 B Â½ | 7 N 0 | 15 B 1 | 14 N Â½ | 0 0 | -1

8 4 CM Buiano Fabio 3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 10 B 1 | 2 B 0 | 2

15 5 M Ficco Corrado 3.0 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 35 N 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | -1

4 6 1N Baltzopoulos Georgios 4.5 ITA | 22 N 1 | 32 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 0

2 7 CM De Rosa Francesco 4.5 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 5 N 1 | 6 N Â½ | 0

9 8 1N Basso Lorenzo 3.5 ITA | 18 B Â½ | 29 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 0 | 14 N Â½ | 0

20 9 CM Radice Mario 2.5 ITA | 24 N Â½ | 15 B 1 | 8 N 0 | 33 B Â½ | 19 N Â½ | 0 0 | -1

10 10 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 31 B 1 | 0

17 11 1N Taurisano Vincenzo 3.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | 30 B 1 | 0

5 12 1N Solombrino Giovanni 4.0 ITA | 27 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 0 | 23 N 1 | 13 B Â½ | 19 N 1 | 0

7 13 1N Esposito Rosario 4.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 19 B Â½ | 12 N Â½ | 33 B 1 | 0

11 14 1N Cocchia Umberto 3.5 ITA | 0 0 | 36 N 1 | 34 B 1 | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 8 B Â½ | 1

13 15 CM Vannini Aldo 3.5 ITA | 29 B Â½ | 9 N 0 | 0 1 | 3 N 0 | 36 B 1 | 17 N 1 | -1

6 16 2N Ghiani Marco 4.0 ITA | 30 N 1 | 7 B 0 | 32 N 1 | 5 B 0 | 35 B 1 | 0 1 | 1

22 17 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA | 1 B 0 | 34 N 0 | 26 B 1 | 0 1 | 20 N Â½ | 15 B 0 | 1

35 18 2N Orto Giuseppe 0.5 ITA | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 19 1N Angelotti Mario 3.0 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 30 N 1 | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 12 B 0 | 0

12 20 1N Condorelli Pietro 3.5 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 11 B 0 | 34 N 1 | 17 B Â½ | 29 N 1 | 0

29 21 2N Minopoli Francesco 2.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 26 B 1 | 28 N Â½ | 34 N Â½ | -1

30 22 2N Fortuna Armando 1.5 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 13 B 0 | 32 N 0 | 29 B 0 | 36 N Â½ | 0

21 23 2N Auletta Pasquale 2.5 ITA | 7 N 0 | 33 B Â½ | 24 N 1 | 12 B 0 | 31 N 0 | 28 B 1 | 0

32 24 3N Pellegrino Carlo 1.5 ITA | 9 B Â½ | 5 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 34 B Â½ | 26 N Â½ | 0

37 25 2N Freda Guido 0.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 26 NC Cuccaro Giuseppina 1.5 ITA | 11 B 0 | 35 B 0 | 17 N 0 | 21 N 0 | 0 1 | 24 B Â½ | 1

34 27 3N Sparice Lorenzo 1.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 28 NC Baccelliere Donato 1.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 36 B 0 | 25 N 1 | 21 B Â½ | 23 N 0 | 0

23 29 NC Di Giovine Massimo 2.5 ITA | 15 N Â½ | 8 B 0 | 33 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 20 B 0 | 0

26 30 NC De Rosa Fabrizio 2.0 ITA | 16 B 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 35 N 0 | 0 1 | 11 N 0 | -1

24 31 NC Pellegrino Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 22 B 0 | 0 1 | 36 N Â½ | 23 B 1 | 10 N 0 | 0

25 32 NC Sepe Vincenzo 2.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 22 B 1 | 33 N 0 | 35 N 0 | -1

18 33 1N Nardiello Luigi 3.0 ITA | 0 0 | 23 N Â½ | 29 B 1 | 9 N Â½ | 32 B 1 | 13 N 0 | -1

27 34 NC Guglielmi Domenico Donato2.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 20 B 0 | 24 N Â½ | 21 B Â½ | 1

19 35 2N Baccelliere Antonio 3.0 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 5 B 0 | 30 B 1 | 16 N 0 | 32 B 1 | 1

28 36 2N Somma Erminio 2.0 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 28 N 1 | 31 B Â½ | 15 N 0 | 22 B Â½ | 1

36 37 NC Pesce Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Angelotti Mario ITA 1705 4 1.00 1.02 -0.02 1767.001823 1956 M 865931 137514

23 2N Auletta Pasquale ITA 1604 5 1.50 1.75 -0.25 1693.671659 2002 M 2817140 156385

35 2N Baccelliere Antonio ITA 1695 2 0.00 0.56 -0.56 1622.601788 1999 M 894290 151997

6 1N Baltzopoulos GeorgiosITA 1986 5 3.50 2.70 0.8 1862.172082 1979 M 4211120 157613

8 1N Basso Lorenzo ITA 1901 4 2.00 1.59 0.41 1861.671927 1969 M 822558 123845

4 CM Buiano Fabio ITA 2067 6 3.50 3.58 -0.08 1976.502034 1973 M 807168 110982

17 CM Caiazzo Diego ITA 1718 3 0.50 1.10 -0.6 1747.201640 1955 M 831697 102072

14 1N Cocchia Umberto ITA 1812 4 2.50 1.80 0.7 1779.401950 1981 M 861251 124040

20 1N Condorelli Pietro ITA 1677 4 1.50 1.53 -0.03 1683.331786 1962 M 892769 143366

7 CM De Rosa Francesco ITA 1938 6 4.50 2.86 1.64 1947.832141 1954 M 835234 129036

2 FM Esposito Luca ITA 2209 6 5.50 4.44 1.06 1981.502383 1969 M 805726 101865

13 1N Esposito Rosario ITA 1813 5 3.00 2.40 0.6 1770.171918 1963 M 807206 104612

5 M Ficco Corrado ITA 2045 5 3.00 3.48 -0.48 1857.801930 1949 M 802883 104613

22 2N Fortuna Armando ITA 1618 4 1.50 1.76 -0.26 1598.331460 1972 M 2830685 165474

25 2N Freda Guido ITA 1581 1 0.00 0.15 -0.15 1669.501001 1962 M 2812369 159375

16 2N Ghiani Marco ITA 1733 3 1.00 0.93 0.07 1703.201848 2000 M 2812377 156795

21 2N Minopoli Francesco ITA 1655 1 0.00 0.08 -0.08 1584.601622 1956 M 2830766 165364

33 1N Nardiello Luigi ITA 1945 3 1.00 2.13 -1.13 1638.001775 1974 M 832847 124544

24 3N Pellegrino Carlo ITA 1599 3 0.50 0.72 -0.22 1662.171532 1963 M 2817107 160712

31 NC Pellegrino Giovanni ITA 1394 4 1.50 0.86 0.64 1653.501567 2000 M 894664 145853

9 CM Radice Mario ITA 1896 5 2.50 3.22 -0.72 1778.801779 1979 M 837270 120307

10 1N Schiappoli Dario ITA 1872 6 3.50 3.25 0.25 1832.831890 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory UKR 2324 6 4.50 5.08 -0.58 1968.672162 1978 M 14112191

12 1N Solombrino Giovanni ITA 1819 6 4.00 3.41 0.59 1762.671888 1968 M 861308 134863

36 2N Somma Erminio ITA 1520 4 1.00 1.41 -0.41 1607.001562 1962 M 862380 104608

27 3N Sparice Lorenzo ITA 1472 2 0.00 0.35 -0.35 1748.001013 1949 M 879045 144211

11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1869 2 1.00 0.87 0.13 1695.251965 1966 M 888010 110213

15 CM Vannini Aldo ITA 1744 4 2.00 1.72 0.28 1736.201769 1955 M 828815 122717

3 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2110 5 3.00 4.25 -1.25 1798.001870 1996 M 848859 133800
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Baccelliere Donato ITA 1467 0 0.00 1.70 -0.2 -6 1646.331325 1965 M 161750

26 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1497 0 0.00 1.20 -0.7 -21 1707.201238 1963 M 102845

30 NC De Rosa Fabrizio ITA 1398 0 0.00 0.70 0.3 9 1731.401366 1989 M 134942

29 NC Di Giovine Massimo ITA 1437 0 0.00 1.10 1.4 45 1747.331518 1958 M 164669

34 NC Guglielmi Domenico DonatoITA 1494 0 0.00 1.30 0.7 21 1692.201453 1963 M 163533

18 2N Orto Giuseppe ITA 1715 0 0.00 0.30 0.2 6 1901.001708 1969 M 126364

37 NC Pesce Giuseppe ITA 1278 0 0.00 0.00 0 0 0 1962 M 164672

32 NC Sepe Vincenzo ITA 1440 0 0.00 0.80 0.2 6 1795.401430 1992 M
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 CM Caiazzo Diego ITA 1718   |  1 FM Seletsky Grigory UKR 2324 0 - 1

2 2 FM Esposito Luca ITA 2209   |  19 1N Angelotti Mario ITA 1705 1 - 0

3 20 1N Condorelli Pietro ITA 1677   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2110 0 - 1

4 4 CM Buiano Fabio ITA 2067   |  21 2N Minopoli Francesco ITA 1655 1 - 0

5 22 2N Fortuna Armando ITA 1618   |  6 1N Baltzopoulos Georgios ITA 1986 0 - 1

6 7 CM De Rosa Francesco ITA 1938   |  23 2N Auletta Pasquale ITA 1604 1 - 0

7 8 1N Basso Lorenzo ITA 1901   |  18 2N Orto Giuseppe ITA 1715 Â½ - Â½

8 24 3N Pellegrino Carlo ITA 1599   |  9 CM Radice Mario ITA 1896 Â½ - Â½

9 10 1N Schiappoli Dario ITA 1872   |  25 2N Freda Guido ITA 1581 1 - 0

10 26 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1497   |  11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1869 0 - 1

11 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1819   |  27 3N Sparice Lorenzo ITA 1472 1 - 0

12 28 NC Baccelliere Donato ITA 1467   |  13 1N Esposito Rosario ITA 1813 0 - 1

13 15 CM Vannini Aldo ITA 1744   |  29 NC Di Giovine Massimo ITA 1437 Â½ - Â½

14 30 NC De Rosa Fabrizio ITA 1398   |  16 2N Ghiani Marco ITA 1733 0 - 1

15 5 M Ficco Corrado ITA 2045   |  0 - F

16 14 1N Cocchia Umberto ITA 1812   |  0 - F

17 31 NC Pellegrino Giovanni ITA 1394   |  0 - F

18 32 NC Sepe Vincenzo ITA 1440   |  1 - F

19 33 1N Nardiello Luigi ITA 1945   |  0 - F

20 34 NC Guglielmi Domenico Donato ITA 1494   |  0 - F

21 35 2N Baccelliere Antonio ITA 1695   |  0 - F

22 36 2N Somma Erminio ITA 1520   |  0 - F

23 37 NC Pesce Giuseppe ITA 1278   |  0 - F
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2324   |  10 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1872 1 - 0

2 11 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1869   |  2 FM Esposito Luca 1 ITA 2209 0 - 1

3 3 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2110   |  12 1N Solombrino Giovanni 1 ITA 1819 Â½ - Â½

4 13 1N Esposito Rosario 1 ITA 1813   |  4 CM Buiano Fabio 1 ITA 2067 0 - 1

5 6 1N Baltzopoulos Georgios1 ITA 1986   |  32 NC Sepe Vincenzo 1 ITA 1440 1 - 0

6 16 2N Ghiani Marco 1 ITA 1733   |  7 CM De Rosa Francesco 1 ITA 1938 0 - 1

7 29 NC Di Giovine Massimo 0.5 ITA 1437   |  8 1N Basso Lorenzo 0.5 ITA 1901 0 - 1

8 9 CM Radice Mario 0.5 ITA 1896   |  15 CM Vannini Aldo 0.5 ITA 1744 1 - 0

9 5 M Ficco Corrado 0 ITA 2045   |  24 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1599 1 - 0

10 36 2N Somma Erminio 0 ITA 1520   |  14 1N Cocchia Umberto 0 ITA 1812 0 - 1

11 34 NC Guglielmi Domenico Donato0 ITA 1494   |  17 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1718 1 - 0

12 19 1N Angelotti Mario 0 ITA 1705   |  28 NC Baccelliere Donato 0 ITA 1467 1 - 0

13 27 3N Sparice Lorenzo 0 ITA 1472   |  20 1N Condorelli Pietro 0 ITA 1677 0 - 1

14 21 2N Minopoli Francesco 0 ITA 1655   |  30 NC De Rosa Fabrizio 0 ITA 1398 0 - 1

15 31 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1394   |  22 2N Fortuna Armando 0 ITA 1618 0 - 1

16 23 2N Auletta Pasquale 0 ITA 1604   |  33 1N Nardiello Luigi 0 ITA 1945 Â½ - Â½

17 26 NC Cuccaro Giuseppina 0 ITA 1497   |  35 2N Baccelliere Antonio 0 ITA 1695 0 - 1

18 18 2N Orto Giuseppe 0.5 ITA 1715   |  0 - F

19 25 2N Freda Guido 0 ITA 1581   |  0 - F

20 37 NC Pesce Giuseppe 0 ITA 1278   |  0 - F
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Buiano Fabio 2 ITA 2067   |  1 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2324 Â½ - Â½

2 2 FM Esposito Luca 2 ITA 2209   |  6 1N Baltzopoulos Georgios2 ITA 1986 1 - 0

3 7 CM De Rosa Francesco 2 ITA 1938   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo1.5 ITA 2110 1 - 0

4 8 1N Basso Lorenzo 1.5 ITA 1901   |  9 CM Radice Mario 1.5 ITA 1896 1 - 0

5 12 1N Solombrino Giovanni 1.5 ITA 1819   |  10 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1872 0 - 1

6 35 2N Baccelliere Antonio 1 ITA 1695   |  5 M Ficco Corrado 1 ITA 2045 0 - 1

7 20 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1677   |  11 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1869 0 - 1

8 22 2N Fortuna Armando 1 ITA 1618   |  13 1N Esposito Rosario 1 ITA 1813 0 - 1

9 14 1N Cocchia Umberto 1 ITA 1812   |  34 NC Guglielmi Domenico Donato1 ITA 1494 1 - 0

10 32 NC Sepe Vincenzo 1 ITA 1440   |  16 2N Ghiani Marco 1 ITA 1733 0 - 1

11 30 NC De Rosa Fabrizio 1 ITA 1398   |  19 1N Angelotti Mario 1 ITA 1705 0 - 1

12 24 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1599   |  23 2N Auletta Pasquale 0.5 ITA 1604 0 - 1

13 33 1N Nardiello Luigi 0.5 ITA 1945   |  29 NC Di Giovine Massimo 0.5 ITA 1437 1 - 0

14 17 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1718   |  26 NC Cuccaro Giuseppina 0 ITA 1497 1 - 0

15 28 NC Baccelliere Donato 0 ITA 1467   |  36 2N Somma Erminio 0 ITA 1520 0 - 1

16 15 CM Vannini Aldo 0.5 ITA 1744   |  1 - F

17 18 2N Orto Giuseppe 0.5 ITA 1715   |  0 - F

18 21 2N Minopoli Francesco 0 ITA 1655   |  0 - F

19 25 2N Freda Guido 0 ITA 1581   |  0 - F

20 27 3N Sparice Lorenzo 0 ITA 1472   |  1 - F

21 31 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1394   |  1 - F

22 37 NC Pesce Giuseppe 0 ITA 1278   |  0 - F
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM De Rosa Francesco 3 ITA 1938   |  2 FM Esposito Luca 3 ITA 2209 0 - 1

2 1 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR 2324   |  8 1N Basso Lorenzo 2.5 ITA 1901 Â½ - Â½

3 6 1N Baltzopoulos Georgios2 ITA 1986   |  4 CM Buiano Fabio 2.5 ITA 2067 1 - 0

4 16 2N Ghiani Marco 2 ITA 1733   |  5 M Ficco Corrado 2 ITA 2045 0 - 1

5 10 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1872   |  14 1N Cocchia Umberto 2 ITA 1812 Â½ - Â½

6 13 1N Esposito Rosario 2 ITA 1813   |  19 1N Angelotti Mario 2 ITA 1705 Â½ - Â½

7 3 CM Zinnai Graziano Matteo1.5 ITA 2110   |  15 CM Vannini Aldo 1.5 ITA 1744 1 - 0

8 9 CM Radice Mario 1.5 ITA 1896   |  33 1N Nardiello Luigi 1.5 ITA 1945 Â½ - Â½

9 23 2N Auletta Pasquale 1.5 ITA 1604   |  12 1N Solombrino Giovanni 1.5 ITA 1819 0 - 1

10 34 NC Guglielmi Domenico Donato1 ITA 1494   |  20 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1677 0 - 1

11 32 NC Sepe Vincenzo 1 ITA 1440   |  22 2N Fortuna Armando 1 ITA 1618 1 - 0

12 35 2N Baccelliere Antonio 1 ITA 1695   |  30 NC De Rosa Fabrizio 1 ITA 1398 1 - 0

13 36 2N Somma Erminio 1 ITA 1520   |  31 NC Pellegrino Giovanni 1 ITA 1394 Â½ - Â½

14 29 NC Di Giovine Massimo 0.5 ITA 1437   |  24 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1599 1 - 0

15 21 2N Minopoli Francesco 0 ITA 1655   |  26 NC Cuccaro Giuseppina 0 ITA 1497 1 - 0

16 25 2N Freda Guido 0 ITA 1581   |  28 NC Baccelliere Donato 0 ITA 1467 0 - 1

17 11 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1869   |  0 - F

18 17 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1718   |  1 - F

19 27 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1472   |  0 - F

20 18 2N Orto Giuseppe 0.5 ITA 1715   |  0 - F

21 37 NC Pesce Giuseppe 0 ITA 1278   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Esposito Luca 4 ITA 2209   |  1 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2324 Â½ - Â½

2 5 M Ficco Corrado 3 ITA 2045   |  7 CM De Rosa Francesco 3 ITA 1938 0 - 1

3 8 1N Basso Lorenzo 3 ITA 1901   |  6 1N Baltzopoulos Georgios3 ITA 1986 0 - 1

4 14 1N Cocchia Umberto 2.5 ITA 1812   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 2110 Â½ - Â½

5 4 CM Buiano Fabio 2.5 ITA 2067   |  10 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1872 1 - 0

6 12 1N Solombrino Giovanni 2.5 ITA 1819   |  13 1N Esposito Rosario 2.5 ITA 1813 Â½ - Â½

7 19 1N Angelotti Mario 2.5 ITA 1705   |  9 CM Radice Mario 2 ITA 1896 Â½ - Â½

8 16 2N Ghiani Marco 2 ITA 1733   |  35 2N Baccelliere Antonio 2 ITA 1695 1 - 0

9 20 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1677   |  17 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1718 Â½ - Â½

10 33 1N Nardiello Luigi 2 ITA 1945   |  32 NC Sepe Vincenzo 2 ITA 1440 1 - 0

11 15 CM Vannini Aldo 1.5 ITA 1744   |  36 2N Somma Erminio 1.5 ITA 1520 1 - 0

12 31 NC Pellegrino Giovanni 1.5 ITA 1394   |  23 2N Auletta Pasquale 1.5 ITA 1604 1 - 0

13 22 2N Fortuna Armando 1 ITA 1618   |  29 NC Di Giovine Massimo 1.5 ITA 1437 0 - 1

14 28 NC Baccelliere Donato 1 ITA 1467   |  21 2N Minopoli Francesco 1 ITA 1655 Â½ - Â½

15 24 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1599   |  34 NC Guglielmi Domenico Donato1 ITA 1494 Â½ - Â½

16 11 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1869   |  0 - F

17 27 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1472   |  0 - F

18 30 NC De Rosa Fabrizio 1 ITA 1398   |  1 - F

19 18 2N Orto Giuseppe 0.5 ITA 1715   |  0 - F

20 25 2N Freda Guido 0 ITA 1581   |  0 - F

21 26 NC Cuccaro Giuseppina 0 ITA 1497   |  1 - F

22 37 NC Pesce Giuseppe 0 ITA 1278   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Buiano Fabio 3.5 ITA 2067   |  2 FM Esposito Luca 4.5 ITA 2209 0 - 1

2 6 1N Baltzopoulos Georgios4 ITA 1986   |  7 CM De Rosa Francesco 4 ITA 1938 Â½ - Â½

3 1 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 2324   |  5 M Ficco Corrado 3 ITA 2045 1 - 0

4 14 1N Cocchia Umberto 3 ITA 1812   |  8 1N Basso Lorenzo 3 ITA 1901 Â½ - Â½

5 19 1N Angelotti Mario 3 ITA 1705   |  12 1N Solombrino Giovanni 3 ITA 1819 0 - 1

6 13 1N Esposito Rosario 3 ITA 1813   |  33 1N Nardiello Luigi 3 ITA 1945 1 - 0

7 10 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1872   |  31 NC Pellegrino Giovanni 2.5 ITA 1394 1 - 0

8 17 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA 1718   |  15 CM Vannini Aldo 2.5 ITA 1744 0 - 1

9 29 NC Di Giovine Massimo 2.5 ITA 1437   |  20 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA 1677 0 - 1

10 11 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1869   |  30 NC De Rosa Fabrizio 2 ITA 1398 1 - 0

11 35 2N Baccelliere Antonio 2 ITA 1695   |  32 NC Sepe Vincenzo 2 ITA 1440 1 - 0

12 34 NC Guglielmi Domenico Donato1.5 ITA 1494   |  21 2N Minopoli Francesco 1.5 ITA 1655 Â½ - Â½

13 23 2N Auletta Pasquale 1.5 ITA 1604   |  28 NC Baccelliere Donato 1.5 ITA 1467 1 - 0

14 36 2N Somma Erminio 1.5 ITA 1520   |  22 2N Fortuna Armando 1 ITA 1618 Â½ - Â½

15 26 NC Cuccaro Giuseppina 1 ITA 1497   |  24 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1599 Â½ - Â½

16 3 CM Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2110   |  0 - F

17 16 2N Ghiani Marco 3 ITA 1733   |  1 - F

18 9 CM Radice Mario 2.5 ITA 1896   |  0 - F

19 27 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1472   |  0 - F

20 18 2N Orto Giuseppe 0.5 ITA 1715   |  0 - F

21 25 2N Freda Guido 0 ITA 1581   |  0 - F

22 37 NC Pesce Giuseppe 0 ITA 1278   |  0 - F
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

1 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2324 Perf: 2162 Media: 1968.67 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Caiazzo Diego ITA 1718 606 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1872 452 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Buiano Fabio ITA 2067 257 0.82 Â½ 2 2

4 B 8 1N Basso Lorenzo ITA 1901 423 0.92 Â½ 2 2

5 N 2 FM Esposito Luca ITA 2209 115 0.66 Â½ 2 2

6 B 5 M Ficco Corrado ITA 2045 279 0.84 1 3 3

5.08 3 3

2 Esposito Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2383 Media: 1981.50 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Angelotti Mario ITA 1705 504 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1869 340 0.88 1 2 2

3 B 6 1N Baltzopoulos Georgios ITA 1986 223 0.78 1 3 3

4 N 7 CM De Rosa Francesco ITA 1938 271 0.83 1 4 4

5 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2324 -115 0.34 Â½ 4 4

6 N 4 CM Buiano Fabio ITA 2067 142 0.69 1 5 5

4.44 5 5

3 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 1870 Media: 1798.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Condorelli Pietro ITA 1677 433 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1819 291 0.85 Â½ 1 1

3 N 7 CM De Rosa Francesco ITA 1938 172 0.73 0 1 1

4 B 15 CM Vannini Aldo ITA 1744 366 0.9 1 2 2

5 N 14 1N Cocchia Umberto ITA 1812 298 0.85 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

4.25 2 2

4 Buiano Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2034 Media: 1976.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Minopoli Francesco ITA 1655 412 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Esposito Rosario ITA 1813 254 0.81 1 2 2

3 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2324 -257 0.18 Â½ 2 2

4 N 6 1N Baltzopoulos Georgios ITA 1986 81 0.61 0 2 2

5 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1872 195 0.75 1 3 3

6 B 2 FM Esposito Luca ITA 2209 -142 0.31 0 3 3

3.58 3 3
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

5 Ficco Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1930 Media: 1857.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 3N Pellegrino Carlo ITA 1599 446 0.92 1 1 1

3 N 35 2N Baccelliere Antonio ITA 1695 350 0.89 1 2 2

4 N 16 2N Ghiani Marco ITA 1733 312 0.86 1 3 3

5 B 7 CM De Rosa Francesco ITA 1938 107 0.65 0 3 3

6 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2324 -279 0.16 0 3 3

3.48 3 3

6 Baltzopoulos Georgios
1N ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2082 Media: 1862.17 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Fortuna Armando ITA 1618 368 0.9 1 1 1

2 B 32 NC Sepe Vincenzo ITA 1440 1 1 2

3 N 2 FM Esposito Luca ITA 2209 -223 0.22 0 1 2

4 B 4 CM Buiano Fabio ITA 2067 -81 0.39 1 2 3

5 N 8 1N Basso Lorenzo ITA 1901 85 0.62 1 3 4

6 B 7 CM De Rosa Francesco ITA 1938 48 0.57 Â½ 3 4

2.7 3 4

7 De Rosa Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2141 Media: 1947.83 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Auletta Pasquale ITA 1604 334 0.88 1 1 1

2 N 16 2N Ghiani Marco ITA 1733 205 0.76 1 2 2

3 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2110 -172 0.27 1 3 3

4 B 2 FM Esposito Luca ITA 2209 -271 0.17 0 3 3

5 N 5 M Ficco Corrado ITA 2045 -107 0.35 1 4 4

6 N 6 1N Baltzopoulos Georgios ITA 1986 -48 0.43 Â½ 4 4

2.86 4 4

8 Basso Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1927 Media: 1861.67 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Orto Giuseppe ITA 1715 Â½ 0 0

2 N 29 NC Di Giovine Massimo ITA 1437 1 0 1

3 B 9 CM Radice Mario ITA 1896 5 0.51 1 1 2

4 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2324 -423 0.08 Â½ 1 2

5 B 6 1N Baltzopoulos Georgios ITA 1986 -85 0.38 0 1 2

6 N 14 1N Cocchia Umberto ITA 1812 89 0.62 Â½ 1 2

1.59 1 2
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

9 Radice Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1779 Media: 1778.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Pellegrino Carlo ITA 1599 297 0.85 Â½ 0 0

2 B 15 CM Vannini Aldo ITA 1744 152 0.7 1 1 1

3 N 8 1N Basso Lorenzo ITA 1901 -5 0.49 0 1 1

4 B 33 1N Nardiello Luigi ITA 1945 -49 0.43 Â½ 1 1

5 N 19 1N Angelotti Mario ITA 1705 191 0.75 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

3.22 1 1

10 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1890 Media: 1832.83 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Freda Guido ITA 1581 291 0.85 1 1 1

2 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2324 -452 0.08 0 1 1

3 N 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1819 53 0.57 1 2 2

4 B 14 1N Cocchia Umberto ITA 1812 60 0.58 Â½ 2 2

5 N 4 CM Buiano Fabio ITA 2067 -195 0.25 0 2 2

6 B 31 NC Pellegrino Giovanni ITA 1394 478 0.92 1 3 3

3.25 3 3

11 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1965 Media: 1695.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1497 1 0 1

2 B 2 FM Esposito Luca ITA 2209 -340 0.12 0 0 1

3 N 20 1N Condorelli Pietro ITA 1677 192 0.75 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 B 30 NC De Rosa Fabrizio ITA 1398 1 1 3

0.87 1 3

12 Solombrino Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1888 Media: 1762.67 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Sparice Lorenzo ITA 1472 347 0.89 1 1 1

2 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2110 -291 0.15 Â½ 1 1

3 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1872 -53 0.43 0 1 1

4 N 23 2N Auletta Pasquale ITA 1604 215 0.77 1 2 2

5 B 13 1N Esposito Rosario ITA 1813 6 0.51 Â½ 2 2

6 N 19 1N Angelotti Mario ITA 1705 114 0.66 1 3 3

3.41 3 3
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

13 Esposito Rosario
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1918 Media: 1770.17 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Baccelliere Donato ITA 1467 1 0 1

2 B 4 CM Buiano Fabio ITA 2067 -254 0.19 0 0 1

3 N 22 2N Fortuna Armando ITA 1618 195 0.75 1 1 2

4 B 19 1N Angelotti Mario ITA 1705 108 0.65 Â½ 1 2

5 N 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1819 -6 0.49 Â½ 1 2

6 B 33 1N Nardiello Luigi ITA 1945 -132 0.32 1 2 3

2.4 2 3

14 Cocchia Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1950 Media: 1779.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 36 2N Somma Erminio ITA 1520 292 0.85 1 1 1

3 B 34 NC Guglielmi Domenico DonatoITA 1494 1 1 2

4 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1872 -60 0.42 Â½ 1 2

5 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2110 -298 0.15 Â½ 1 2

6 B 8 1N Basso Lorenzo ITA 1901 -89 0.38 Â½ 1 2

1.8 1 2

15 Vannini Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1769 Media: 1736.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Di Giovine Massimo ITA 1437 Â½ 0 0

2 N 9 CM Radice Mario ITA 1896 -152 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2110 -366 0.1 0 0 1

5 B 36 2N Somma Erminio ITA 1520 224 0.78 1 1 2

6 N 17 CM Caiazzo Diego ITA 1718 26 0.54 1 2 3

1.72 2 3

16 Ghiani Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1848 Media: 1703.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC De Rosa Fabrizio ITA 1398 1 0 1

2 B 7 CM De Rosa Francesco ITA 1938 -205 0.24 0 0 1

3 N 32 NC Sepe Vincenzo ITA 1440 1 0 2

4 B 5 M Ficco Corrado ITA 2045 -312 0.14 0 0 2

5 B 35 2N Baccelliere Antonio ITA 1695 38 0.55 1 1 3

6 0 1 F 1 4

0.93 1 4
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MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

17 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1640 Media: 1747.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2324 -606 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Guglielmi Domenico DonatoITA 1494 0 0 0

3 B 26 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1497 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 20 1N Condorelli Pietro ITA 1677 41 0.56 Â½ 0 2

6 B 15 CM Vannini Aldo ITA 1744 -26 0.46 0 0 2

1.1 0 2

18 Orto Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 6 Perf: 1708 Media: 1901.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Basso Lorenzo ITA 1901 -186 0.26 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.26 0 0

19 Angelotti Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1823 Media: 1767.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Esposito Luca ITA 2209 -504 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Baccelliere Donato ITA 1467 1 0 1

3 N 30 NC De Rosa Fabrizio ITA 1398 1 0 2

4 N 13 1N Esposito Rosario ITA 1813 -108 0.35 Â½ 0 2

5 B 9 CM Radice Mario ITA 1896 -191 0.25 Â½ 0 2

6 B 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1819 -114 0.34 0 0 2

1.02 0 2

20 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1786 Media: 1683.33 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2110 -433 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Sparice Lorenzo ITA 1472 205 0.76 1 1 1

3 B 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1869 -192 0.25 0 1 1

4 N 34 NC Guglielmi Domenico DonatoITA 1494 1 1 2

5 B 17 CM Caiazzo Diego ITA 1718 -41 0.44 Â½ 1 2

6 N 29 NC Di Giovine Massimo ITA 1437 1 1 3

1.53 1 3
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21 Minopoli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1622 Media: 1584.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Buiano Fabio ITA 2067 -412 0.08 0 0 0

2 B 30 NC De Rosa Fabrizio ITA 1398 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 26 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1497 1 0 1

5 N 28 NC Baccelliere Donato ITA 1467 Â½ 0 1

6 N 34 NC Guglielmi Domenico DonatoITA 1494 Â½ 0 1

0.08 0 1

22 Fortuna Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1460 Media: 1598.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Baltzopoulos Georgios ITA 1986 -368 0.1 0 0 0

2 N 31 NC Pellegrino Giovanni ITA 1394 224 0.78 1 1 1

3 B 13 1N Esposito Rosario ITA 1813 -195 0.25 0 1 1

4 N 32 NC Sepe Vincenzo ITA 1440 0 1 1

5 B 29 NC Di Giovine Massimo ITA 1437 0 1 1

6 N 36 2N Somma Erminio ITA 1520 98 0.63 Â½ 1 1

1.76 1 1

23 Auletta Pasquale
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1659 Media: 1693.67 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM De Rosa Francesco ITA 1938 -334 0.12 0 0 0

2 B 33 1N Nardiello Luigi ITA 1945 -341 0.12 Â½ 0 0

3 N 24 3N Pellegrino Carlo ITA 1599 5 0.51 1 1 1

4 B 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1819 -215 0.23 0 1 1

5 N 31 NC Pellegrino Giovanni ITA 1394 210 0.77 0 1 1

6 B 28 NC Baccelliere Donato ITA 1467 1 1 2

1.75 1 2

24 Pellegrino Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1532 Media: 1662.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Radice Mario ITA 1896 -297 0.15 Â½ 0 0

2 N 5 M Ficco Corrado ITA 2045 -446 0.08 0 0 0

3 B 23 2N Auletta Pasquale ITA 1604 -5 0.49 0 0 0

4 N 29 NC Di Giovine Massimo ITA 1437 0 0 0

5 B 34 NC Guglielmi Domenico DonatoITA 1494 Â½ 0 0

6 N 26 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1497 Â½ 0 0

0.72 0 0

FSI - MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A) - Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015 - Pag. 18/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

MEMORIAL  FRANCESCO GRECO  (1505047A)
Napoli - 09-04-2015 - 21-05-2015

25 Freda Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1001 Media: 1669.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1872 -291 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 28 NC Baccelliere Donato ITA 1467 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.15 0 0

26 Cuccaro Giuseppina
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -21 Perf: 1238 Media: 1707.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1869 -372 0.1 0 0 0

2 B 35 2N Baccelliere Antonio ITA 1695 -198 0.24 0 0 0

3 N 17 CM Caiazzo Diego ITA 1718 -221 0.22 0 0 0

4 N 21 2N Minopoli Francesco ITA 1655 -158 0.29 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 3N Pellegrino Carlo ITA 1599 -102 0.36 Â½ 0 1

1.21 0 1

27 Sparice Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1013 Media: 1748.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1819 -347 0.11 0 0 0

2 B 20 1N Condorelli Pietro ITA 1677 -205 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.35 0 1

28 Baccelliere Donato
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -6 Perf: 1325 Media: 1646.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Esposito Rosario ITA 1813 -346 0.11 0 0 0

2 N 19 1N Angelotti Mario ITA 1705 -238 0.2 0 0 0

3 B 36 2N Somma Erminio ITA 1520 -53 0.43 0 0 0

4 N 25 2N Freda Guido ITA 1581 -114 0.34 1 1 1

5 B 21 2N Minopoli Francesco ITA 1655 -188 0.26 Â½ 1 1

6 N 23 2N Auletta Pasquale ITA 1604 -137 0.32 0 1 1

1.66 1 1
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29 Di Giovine Massimo
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 45 Perf: 1518 Media: 1747.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Vannini Aldo ITA 1744 -307 0.14 Â½ 0 0

2 B 8 1N Basso Lorenzo ITA 1901 -464 0.08 0 0 0

3 N 33 1N Nardiello Luigi ITA 1945 -508 0.08 0 0 0

4 B 24 3N Pellegrino Carlo ITA 1599 -162 0.29 1 1 1

5 N 22 2N Fortuna Armando ITA 1618 -181 0.26 1 2 2

6 B 20 1N Condorelli Pietro ITA 1677 -240 0.2 0 2 2

1.05 2 2

30 De Rosa Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 9 Perf: 1366 Media: 1731.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ghiani Marco ITA 1733 -335 0.12 0 0 0

2 N 21 2N Minopoli Francesco ITA 1655 -257 0.18 1 1 1

3 B 19 1N Angelotti Mario ITA 1705 -307 0.14 0 1 1

4 N 35 2N Baccelliere Antonio ITA 1695 -297 0.15 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1869 -471 0.08 0 1 2

0.67 1 2

31 Pellegrino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1567 Media: 1653.50 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 2N Fortuna Armando ITA 1618 -224 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 36 2N Somma Erminio ITA 1520 -126 0.33 Â½ 0 1

5 B 23 2N Auletta Pasquale ITA 1604 -210 0.23 1 1 2

6 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1872 -478 0.08 0 1 2

0.86 1 2

32 Sepe Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1430 Media: 1795.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Baltzopoulos Georgios ITA 1986 -546 0.08 0 0 1

3 B 16 2N Ghiani Marco ITA 1733 -293 0.15 0 0 1

4 B 22 2N Fortuna Armando ITA 1618 -178 0.27 1 1 2

5 N 33 1N Nardiello Luigi ITA 1945 -505 0.08 0 1 2

6 N 35 2N Baccelliere Antonio ITA 1695 -255 0.19 0 1 2

0.77 1 2
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33 Nardiello Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1775 Media: 1638.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 2N Auletta Pasquale ITA 1604 341 0.88 Â½ 0 0

3 B 29 NC Di Giovine Massimo ITA 1437 1 0 1

4 N 9 CM Radice Mario ITA 1896 49 0.57 Â½ 0 1

5 B 32 NC Sepe Vincenzo ITA 1440 1 0 2

6 N 13 1N Esposito Rosario ITA 1813 132 0.68 0 0 2

2.13 0 2

34 Guglielmi Domenico Donato
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 21 Perf: 1453 Media: 1692.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 CM Caiazzo Diego ITA 1718 -224 0.22 1 1 1

3 N 14 1N Cocchia Umberto ITA 1812 -318 0.13 0 1 1

4 B 20 1N Condorelli Pietro ITA 1677 -183 0.26 0 1 1

5 N 24 3N Pellegrino Carlo ITA 1599 -105 0.36 Â½ 1 1

6 B 21 2N Minopoli Francesco ITA 1655 -161 0.29 Â½ 1 1

1.26 1 1

35 Baccelliere Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1788 Media: 1622.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1497 1 0 1

3 B 5 M Ficco Corrado ITA 2045 -350 0.11 0 0 1

4 B 30 NC De Rosa Fabrizio ITA 1398 1 0 2

5 N 16 2N Ghiani Marco ITA 1733 -38 0.45 0 0 2

6 B 32 NC Sepe Vincenzo ITA 1440 1 0 3

0.56 0 3

36 Somma Erminio
2N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1562 Media: 1607.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 1N Cocchia Umberto ITA 1812 -292 0.15 0 0 0

3 N 28 NC Baccelliere Donato ITA 1467 1 0 1

4 B 31 NC Pellegrino Giovanni ITA 1394 126 0.67 Â½ 0 1

5 N 15 CM Vannini Aldo ITA 1744 -224 0.22 0 0 1

6 B 22 2N Fortuna Armando ITA 1618 -98 0.37 Â½ 0 1

1.41 0 1
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37 Pesce Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1278 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Cuccaro Giuseppina ITA 5 0.5 1707 1341 1497 1963 M 102845

28 NC Baccelliere Donato ITA 6 1.5 1646 1453 1467 1965 M 161750

29 NC Di Giovine Massimo ITA 6 2.5 1747 1690 1437 1958 M 164669

30 NC De Rosa Fabrizio ITA 5 1.0 1731 1491 1398 1989 M 134942

32 NC Sepe Vincenzo ITA 5 1.0 1795 1555 1440 1992 M

34 NC Guglielmi Domenico DonatoITA 5 2.0 1692 1620 1494 1963 M 163533
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